

**PROSPETTO VERIFICA RISPETTO DEI VINCOLI DI FINANZA PUBBLICA**

**10<sup>a</sup> Variazione Bilancio 2018/2020 - Ottobre 2018**

EQUILIBRIO DI BILANCIO DI CUI ALL'ART. 9 DELLA LEGGE N. 243/2012		ANNO 2018	ANNO 2019	ANNO 2020
<b>AA) Avanzo di amministrazione per investimenti</b>	(+)	325.700,00	0,00	0,00
A1) Fondo pluriennale vincolato di entrata per spese correnti (dal 2020 quota finanziata da entrate finali)	(+)	248.465,13	152.946,00	152.026,00
A2) Fondo pluriennale vincolato di entrata in conto capitale al netto delle quote finanziate da debito (dal 2020 quota finanziata da entrate finali)	(+)	708.761,20	0,00	0,00
A3) Fondo pluriennale vincolato di entrata per partite finanziarie (dal 2020 quota finanziata da entrate finali)	(+)			
<b>A) Fondo pluriennale vincolato di entrata (A1 + A2 + A3)</b>	(+)	<b>957.226,33</b>	<b>152.946,00</b>	<b>152.026,00</b>
<b>B) Titolo 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa</b>	(+)	8.257.928,00	8.149.784,00	8.149.784,00
<b>C) Titolo 2 - Trasferimenti correnti validi ai fini dei saldi finanza pubblica</b>	(+)	780.157,00	617.192,00	575.992,00
<b>D) Titolo 3 - Entrate extratributarie</b>	(+)	4.670.189,00	4.331.255,00	4.331.255,00
<b>E) Titolo 4 - Entrate in c/capitale</b>	(+)	2.203.786,00	3.911.809,00	4.295.000,00
<b>F) Titolo 5 - Entrate da riduzione di attività finanziarie</b>	(+)	0,00	0,00	0,00
<b>G) SPAZI FINANZIARI ACQUISITI (€ 650.000 NAZIONALE VERTICALE + € 600.000 REGIONALE VERTICALE)</b>	(+)	<b>1.250.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
H1) Titolo 1 - Spese correnti al netto del fondo pluriennale vincolato	(+)	13.586.675,13	13.234.728,00	13.182.493,00
H2) Fondo pluriennale vincolato di parte corrente (dal 2020 quota finanziata da entrate finali)	(+)	152.946,00	152.026,00	152.026,00
H3) Fondo crediti di dubbia esigibilità di parte corrente	(-)	527.522,00	620.545,00	620.545,00
H4) Fondo contenzioso (destinato a confluire nel risultato di amministrazione)	(-)			
H5) Altri accantonamenti (destinati a confluire nel risultato di amministrazione)	(-)	3.000,00	3.000,00	3.000,00
<b>H) Titolo 1 - Spese correnti valide ai fini dei saldi di finanza pubblica (H=H1+H2-H3-H4-H5)</b>	(-)	<b>13.209.099,13</b>	<b>12.763.209,00</b>	<b>12.710.974,00</b>
I1) Titolo 2 - Spese in c/ capitale al netto del fondo pluriennale vincolato	(+)	5.217.874,20	3.411.809,00	3.795.000,00
I2) Fondo pluriennale vincolato in c/capitale al netto delle quote finanziate da debito (dal 2020 quota finanziata da entrate finali)	(+)			
I3) Fondo crediti di dubbia esigibilità in c/capitale	(-)			
I4) Altri accantonamenti (destinati a confluire nel risultato di amministrazione)	(-)			
<b>I) Titolo 2 - Spese in c/capitale valide ai fini dei saldi di finanza pubblica (I=I1+I2-I3-I4)</b>	(-)	<b>5.217.874,20</b>	<b>3.411.809,00</b>	<b>3.795.000,00</b>
L1) Titolo 3 - Spese per incremento di attività finanziaria al netto del fondo pluriennale vincolato	(+)	7.796,00		
L2) Fondo pluriennale vincolato per partite finanziarie (dal 2020 quota finanziata da entrate finali)	(+)			
<b>L) Titolo 3 - Spese per incremento di attività finanziaria (L=L1 + L2)</b>	(-)	<b>7.796,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>M) SPAZI FINANZIARI CEDUTI</b>	(-)			
<b>(N) EQUILIBRIO DI BILANCIO AI SENSI DELL'ARTICOLO 9 DELLA LEGGE N. 243/2012 (1)</b>	(=)	<b>10.217,00</b>	<b>987.968,00</b>	<b>998.083,00</b>

L'ente è in equilibrio di bilancio, ai sensi del comma 870 dell'art. 1 della legge 205 del 2017 e tenuto conto del DPCM del 10 marzo 2017, se il saldo è pari o superiore a 9 (cap. 21020/34).

Il Sindaco  
Tiziano Alessandro Belotti



IL SEGRETARIO GENERALE  
(Dott. DOMENICO SIGILIANO)

**COMUNE DI ROVATO**

ALLEGATO "F"

**2^ APPLICAZIONE AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 2017**

**10^ Variazione al Bilancio 2018/2020 - Aprile 2018**

<b>AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 2017</b>		<b>5.680.008,87</b>
	di cui accantonati	1.856.204,41
	di cui vincolati	338.070,71
	di cui per spese investimento	378.036,65
	di cui disponibili	3.107.697,10
<b>APPLICATI CON 5^ VARIAZIONE (aprile 2018)</b>		<b>1.436.280,00</b>
	di cui accantonati	46.280,00
	di cui vincolati	0,00
	di cui per spese investimento	298.530,71
	di cui disponibili	1.091.469,29
<b>APPLICATI CON 10^ VARIAZIONE (ottobre)</b>		<b>925.700,00</b>
	di cui accantonati	0,00
	di cui vincolati	0,00
	di cui per spese investimento	0,00
	di cui disponibili	925.700,00
<b>DISPONIBILITA' ATTUALE</b>		<b>3.318.028,87</b>
	di cui accantonati	1.809.924,41
	di cui vincolati	338.070,71
	di cui per spese investimento	79.505,94
	di cui disponibili	1.090.527,81

Il Sindaco  
Tiziano Alessandro Bolotti



IL SEGRETARIO GENERALE  
(Dott. DOMENICO CICILIANO)

ALLEGATO "G"

**CAPITOLI VINCOLATI 2018 ONERI DI URBANIZZAZIONE DESTINATI ALLA PARTE CORRENTE**

		BILANCIO PREVISIONE 2018	ASSESTAMENTO LUGLIO 2018	9^ VARIAZIONE SETTEMBRE 2018	10^ VARIAZIONE OTTOBRE 2019
capitolo	descrizione	importo	importo	importo	importo
11510/1	stipendi personale ufficio manutenzioni	120.639,00	113.337,00	122.337,00	122.337,00
11510/2	oneri previdenziali personale ufficio manutenzioni	34.160,00	32.564,00	35.864,00	35.864,00
11510/3	assegni familiari personale ufficio manutenzioni	6.712,00	7.300,00	6.220,00	6.220,00
11510/4	straordinario personale ufficio manutenzioni	3.500,00	4.000,00	6.500,00	6.500,00
11510/5	indennità varie personale ufficio manutenzioni	4.870,00	4.870,00	5.390,00	5.390,00
11510/6	fondi particolari responsabilità personale ufficio manutenzioni	1.142,00	1.350,00	1.350,00	1.350,00
11510/7	progetti e produttività personale ufficio manutenzioni	3.972,00	10.991,00	10.991,00	6.386,00
11510/8	oneri salario accessorio personale ufficio manutenzioni	-	-	6.100,00	4.300,00
11510/9	arretrati CCNL personale ufficio manutenzioni	-	-	1.605,00	1.605,00
20510/1	stipendi personale cimiteri comunali	-	-	16.196,00	22.404,00
20510/2	oneri stipendi personale cimiteri comunali	-	-	-	6.089,00
20510/3	assegni familiari personale cimiteri comunali	-	-	-	136,00
20510/4	oneri stipendi personale cimiteri comunali	-	-	-	655,36
20510/5	indennità turno, rischio e varie personale cimiteri comunali	-	-	-	430,00
20510/6	progetti e produttività personale cimiteri comunali	-	-	-	1.000,00
20510/7	oneri salario accessorio personale cimiteri comunali	-	-	-	600,00
20510/8	arretrati stipendiali personale cimiteri comunali	-	-	-	404,00
11610/1	stipendi personale ufficio tecnico	-	-	-	39.129,04
11520/1	forniture manutenzioni ordinarie del patrimonio	-	-	-	10.000,00
11532/1	Incarichi professionali a tecnici per progetti e servizi	-	-	-	8.861,60
18150/1	contributo provincia interessi mutuo rotatoria	-	-	-	4.100,00
11530/1	manutenzione ordinaria degli immobili comunali	100.000,00	100.000,00	100.000,00	100.000,00
11530/9	manutenzione ordinaria degli immobili comunali	-	50.000,00	50.000,00	50.000,00
18130/2	manutenzione ordinaria strade	-	-	9.500,00	10.000,00
19630/1	manutenzione ordinaria parchi e giardini	80.000,00	90.000,00	90.000,00	90.000,00
14231/5	manutenzione impianti calore scuola primaria	6.739,00	6.740,00	6.740,00	6.740,00
14331/4	manutenzione impianti calore scuola secondaria	7.286,00	2.868,00	3.437,00	4.583,00
14431/4	manutenzione impianti calore scuola Ricchino	-	-	1.790,00	2.136,00
16231/6	manutenzione impianti calore impianti sportivi	3.480,00	3.480,00	3.480,00	3.480,00
	<b>TOTALI</b>	<b>372.500,00</b>	<b>427.500,00</b>	<b>477.500,00</b>	<b>550.700,00</b>

Il Sindaco  
 Tiziano Alessandro Belotti



IL SEGRETARIO GENERALE  
 (Dott. DOMENICO SICILIANO)

# Città di Rovato (BS)

## Previsioni di cassa anno 2018

### Variazione di Cassa - 10<sup>^</sup> Variazione Ottobre 2018

RIEPILOGO GENERALE ENTRATE PER TITOLI		
		PREVISIONI CASSA 2018
	Fondo di Cassa all'1/1/2018	4.775.017,29
1	<i>Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa</i>	8.339.223,45
2	<i>Trasferimenti correnti</i>	898.576,80
3	<i>Entrate extratributarie</i>	6.155.510,23
4	<i>Entrate in conto capitale</i>	2.257.018,25
5	<i>Entrate da riduzione di attività finanziarie</i>	-
6	<i>Accensione prestiti</i>	96.123,00
7	<i>Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere</i>	100.000,00
9	<i>Entrate per conto terzi e partite di giro</i>	3.285.803,60
<b>TOT. TITOLI</b>		<b>21.132.255,33</b>
<b>TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE</b>		<b>25.907.272,62</b>

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI		
		PREVISIONI CASSA ANNO 2018
1	<i>Spese correnti</i>	15.164.960,27
2	<i>Spese in conto capitale</i>	5.838.349,86
3	<i>Spese per incremento attività finanziarie</i>	7.796,00
4	<i>Rmborso di prestiti</i>	365.682,95
5	<i>Chiusura anticipazioni di istituto tesoriere/cassiere</i>	100.000,00
7	<i>Spese per conto terzi e partite di giro</i>	3.767.057,08
<b>TOTALE GENERALE DELLE SPESE</b>		<b>25.243.846,16</b>
<b>SALDO DI CASSA PREVISTO al 31/12/2018</b>		<b>663.426,46</b>

Il Sindaco  
Tiziano Alessandro Belotti



IL SEGRETARIO GENERALE  
(Dott. DOMENICO CASILIANO)

**Bilancio di Previsione 2018/2020 - Spese per il personale**

**10^ Variazione - Ottobre 2018**

Il Sindaco  
Tiziano Alessandro Belotti

IL SEGRETARIO GENERALE  
(Dott. DOMENICO SICILIANO)

Limite di spesa di cui all'art. 1, c. 557 e seguenti, L. n. 296/06

COMPONENTI CONSIDERATE PER LA DETERMINAZIONE DEL TETTO DI SPESA:		Previsione 2018	Previsione 2019	Previsione 2020	
1	Totale Macroaggregato 101 - Redditi da lavoro dipendente	+	3.043.846,68	3.195.253,00	3.175.333,00
di cui:	Retribuzioni lorde (trattamento fisso e accessorio) corrisposte al personale con contratto di lavoro a tempo indeterminato e determinato		2.329.299,99	2.444.519,00	2.430.299,00
	Oneri riflessi a carico del datore di lavoro per contributi obbligatori		698.990,69	733.056,00	727.356,00
	Oneri per il nucleo familiare, buoni pasto (se contabilizzati nel macroaggregato 101) e spese per equo indennizzo		15.556,00	17.678,00	17.678,00
	Spese sostenute dall'Ente per il personale in convenzione (ai sensi degli artt. 13 e 14 del CCNL 22/01/2004) per la quota parte di costo effettivamente sostenuto				
	Spese per incarichi ex artt. 90 e 110, commi 1 e 2 del TUEL				
	Spese per il personale con contratti di formazione e lavoro				
	Spese per personale utilizzato, senza estinzione del rapporto di pubblico impiego, in strutture e organismi variamente denominati partecipati o comunque facenti capo all'ente (compresi i consorzi, le comunità montane e le unioni di comuni)				
	Spese per collaborazioni coordinate e continuative, altre forme di lavoro flessibile (es. interinali, tirocini, ecc.), con convenzioni, LSU, buoni lavoro art. 70 D.Lgs. 276/2003 (se contabilizzate nel macroaggregato 101)				
	Rimborsi pagati per personale comandato da altre amministrazioni (se contabilizzati nel macroaggregato 101)				
	Spese derivanti dai rinnovi contrattuali in corso		138.374,00	94.964,00	94.964,00
	Altre spese contabilizzate nel macroaggregato 101 (ad es. rimborsi per missioni, spese di formazione, ecc.)				
2	Spese per collaborazioni coordinate e continuative, altre forme di lavoro flessibile (es. interinali, tirocini, ecc.), con convenzioni, LSU, buoni lavoro art. 70 D.Lgs. 276/2003 (se contabilizzate in un macroaggregato diverso dall'101, come ad es. nel macroaggregato 103)	+	8.000,00	8.000,00	8.000,00
3	Rimborsi pagati per personale comandato da altre amministrazioni (se contabilizzati in un macroaggregato diverso dall'101, come ad es. nel macroaggregato 104) (cap. 11210/8, con macro 109)	+	47.800,00	47.800,00	47.800,00
4	Altre spese contabilizzate in interventi diversi in macroaggregati diversi dall'101 (ad es. rimborsi per missioni, spese di formazione, buoni pasto, ecc.) (cap. 11235/1-2-7)	+	6.000,00	6.000,00	6.000,00
5	Irap macroaggregato 102 (11870/1-11110/7-11210/21)	+	206.178,00	203.408,00	201.308,00
<b>TOTALE PARZIALE (COMPONENTI SPESA PERSONALE CONTABILIZZATE NELLE SPESE CORRENTI)</b>			<b>3.311.824,68</b>	<b>3.460.461,00</b>	<b>3.438.441,00</b>
6	Altre spese non contabilizzate nelle spese correnti (ad es. spese elettorali rimborsate dallo Stato o da altri Enti pubblici, spese per censimento ISTAT, se contabilizzate a "partite di giro", ecc.)	+			
<b>TOTALE SPESA DI PERSONALE</b>			<b>3.311.824,68</b>	<b>3.460.461,00</b>	<b>3.438.441,00</b>
<b>COMPONENTI ESCLUSE:</b>			<b>Previsione 2018</b>	<b>Previsione 2019</b>	<b>Previsione 2020</b>
7	Spese derivanti dai rinnovi contrattuali pregressi (compresi aumenti delle risorse stabili del fondo per la contrattazione decentrata) (ccnl dipendenti, dirigenti, segretario)	-	147.552,00	101.272,00	101.272,00
8	Costo personale comandato ad altre amministrazioni (e da queste rimborsato) - (Segreteria convenzionata 25110/2)	-	60.000,00	60.000,00	60.000,00
9	Spese per assunzione di lavoratori categorie protette (per la quota d'obbligo)	-	133.469,00	133.469,00	133.469,00
10	Spese per formazione del personale	-	5.000,00	5.000,00	5.000,00
11	Rimborsi per missioni	-	1.000,00	1.000,00	1.000,00
12	Spese personale il cui costo sia a carico di finanziamenti comunitari o privati	-			
13	Spese per straordinari ed altri oneri di personale rimborsati dallo Stato (dalla Regione o dalla Provincia) per attività elettorale	-	30.000,00	34.300,00	0,00
14	Spese di personale per l'esecuzione delle operazioni censuarie degli enti individuati nel Piano generale di censimento nei limiti delle risorse trasferite dall'ISTAT (D.L. 78/2010, art. 50, commi 2 e 7)	-			
15	Spese per personale trasferito dalle Regioni o dallo Stato per l'esercizio di funzioni delegate	-			
16	Spese per assunzioni stagionali a progetto finalizzate al miglioramento della circolazione stradale e finanziate con i proventi delle violazioni al codice della strada (Circolare Ministero dell'Interno n. FL 05/2007 dell' 8 marzo 2007)	-			
17	Spese per assunzioni in deroga ai sensi dell'art. 3, comma 120, della Legge n. 244/2007 (effettuate prima del 31/05/2010)	-			
18	Spese per incentivi al personale per progettazione opere pubbliche, ICI, condoni, avvocatura - (Incentivi tributi 11410/3)	-	2.000,00	0,00	0,00
19	Diritti di rogito spettanti al Segretario Comunale	-			
20	Oneri riflessi relativi alle spese di cui ai punti precedenti	-			
21	Irap relativo alle spese di cui ai punti precedenti (non 8 perché versato direttamente dall'ente cui il personale è stato comandato e 9 perché le spese per le categorie protette non sono soggette a IRAP)	-			
22	Oneri a carico del datore di lavoro per adesione al Fondo Perseo da parte dei dipendenti (delibera Corte dei conti Piemonte n. 380/2013) (cap. 11210/15)	-	1.650,00	1.650,00	1.650,00
23	Per gli Enti con popolazione compresa tra 1001 e 5000 abitanti: spese di personale stagionale assunto con contratto a tempo determinato, necessarie a garantire l'esercizio delle funzioni di polizia locale in ragione di motivate caratteristiche socio-economiche e territoriali connesse a significative presenze di turisti (art. 11, comma 4-quater, D.L. n. 90/2014)	-			
24	Spese per il personale delle Province e Città Metropolitane ricollocato ai sensi dell'art. 1, comma 424, della legge n. 190 del 23/12/2014 e dell'art. 5 del D.L. n. 78/2015, convertito, con modificazioni, nella L. n. 125/2015	-			
<b>TOTALE COMPONENTI ESCLUSE</b>			<b>380.671,00</b>	<b>336.691,00</b>	<b>302.391,00</b>
<b>COMPONENTI ASSOGGETTATE AL LIMITE DI SPESA</b>			<b>2.931.153,68</b>	<b>3.123.770,00</b>	<b>3.136.050,00</b>
<b>MEDIA DEL TRIENNIO 2011-2012-2013 (VALORE ASSOLUTO)</b>			<b>3.149.589,57</b>	<b>3.149.589,57</b>	<b>3.149.589,57</b>
L'ente rispetta il vincolo relativo al contenimento della spesa di personale (in termini assoluti)			<b>SI</b>	<b>SI</b>	<b>SI</b>
Margine di spesa ancora sostenibile nel 2018			<b>218.434,89</b>	<b>25.818,57</b>	<b>13.538,57</b>

Allegato "L"

ALLEGATO ALLA DELIB. n. 229 del 15 OTT. 2018

Città di Rovato (BS)

10<sup>a</sup> Variazione Bilancio 2018/2020 - Ottobre 2018

Consistenza fondo crediti di dubbia esigibilità (cap. 11810/2)

Il Sindaco  
Tiziano Alessandro Belotti

IL SEGRETARIO GENERALE  
(Dott. DOMENICO SCUDILIANO)

Capitolo 11020/2 e 11030/3 Accertamenti IGI e IMU										
anno	accertato	riscosso	non riscosso	% morosità	previsione 2018	previsione 2019	previsione 2020	FCDE anno 2018 (85%)	FCDE anno 2019 (100%)	FCDE anno 2020 (100%)
2012	178.496,56	178.496,56	-	0,00%						
2013	448.479,00	174.748,83	273.730,17	61,035%						
2014	340.605,00	103.591,62	237.013,38	69,586%						
2015	298.907,96	206.954,21	91.953,75	30,763%						
2016	227.383,01	216.245,01	11.138,00	4,898%						
<b>totale</b>	<b>1.493.871,53</b>	<b>880.036,23</b>	<b>613.835,30</b>	<b>33,26%</b>	<b>401.000,00</b>	<b>350.000,00</b>	<b>350.000,00</b>	<b>113.354,98</b>	<b>116.397,96</b>	<b>116.397,96</b>

Capitolo 12010/2 ACCERTAMENTI TARES - Capitolo 31330/6 TIA - Capitolo 12010/3 TARI										
anno	accertato	riscosso	non riscosso	% morosità	previsione 2018	previsione 2019	previsione 2020	FCDE anno 2018 (85%)	FCDE anno 2019 (100%)	FCDE anno 2020 (100%)
2012	1.661.810,45	1.538.735,60	123.074,85	7,41%						
2013	1.929.369,39	1.690.932,78	238.436,61	12,36%						
2014	1.956.651,80	1.800.517,13	156.134,67	7,98%						
2015	1.992.164,77	1.876.696,77	115.468,00	5,80%						
2016	2.067.146,00	1.868.158,87	198.987,13	9,63%						
<b>totale</b>	<b>9.607.142,41</b>	<b>8.775.041,15</b>	<b>832.101,26</b>	<b>8,66%</b>	<b>2.054.693,18</b>	<b>2.057.737,46</b>	<b>2.057.737,46</b>	<b>151.245,96</b>	<b>178.200,06</b>	<b>178.200,06</b>

Capitolo 11040/3 - Accertamenti TASI										
anno	accertato	riscosso	non riscosso	% morosità	previsione 2018	previsione 2019	previsione 2020	FCDE anno 2018 (85%)	FCDE anno 2019 (100%)	FCDE anno 2020 (100%)
2015	3.674,49	498,23	3.176,26	86,441%						
2016	6.805,00	5.842,00	963,00	14,151%						
<b>totale</b>	<b>10.479,49</b>	<b>6.340,23</b>	<b>4.139,26</b>	<b>50,30%</b>	<b>25.000,00</b>	<b>30.000,00</b>	<b>30.000,00</b>	<b>10.687,92</b>	<b>15.088,83</b>	<b>15.088,83</b>

Capitolo 31320/1 - Sanzioni cds										
anno	accertato	riscosso	non riscosso	% morosità	previsione 2018	previsione 2019	previsione 2020	FCDE anno 2018 (85%)	FCDE anno 2019 (100%)	FCDE anno 2020 (100%)
2012	267.189,00	104.083,53	163.105,47	61,045%						
2013	348.838,00	100.727,12	248.110,88	71,125%						
2014	360.000,00	111.104,23	248.895,77	69,138%						
2015	515.984,36	305.573,90	210.410,46	40,778%						
2016	716.002,00	223.598,69	492.403,31	68,771%						
<b>totale</b>	<b>2.208.013,36</b>	<b>845.087,47</b>	<b>1.362.925,89</b>	<b>62,17%</b>	<b>500.000,00</b>	<b>500.000,00</b>	<b>500.000,00</b>	<b>264.228,73</b>	<b>310.857,33</b>	<b>310.857,33</b>

Totali										
anno	accertato	riscosso	non riscosso	% morosità	previsione 2018	previsione 2019	previsione 2020	FCDE anno 2018 (85%)	FCDE anno 2019 (100%)	FCDE anno 2020 (100%)
2012	2.107.496,01	1.821.315,69	286.180,32	13,579%						
2013	2.726.686,39	1.966.408,73	760.277,66	27,883%						
2014	2.657.256,80	2.015.212,98	642.043,82	24,162%						
2015	2.810.731,58	2.389.723,11	421.008,47	14,979%						
2016	3.017.336,01	2.313.844,57	703.491,44	23,315%						
<b>totale</b>	<b>13.319.506,79</b>	<b>10.506.505,08</b>	<b>2.813.001,71</b>	<b>20,78%</b>	<b>2.980.693,18</b>	<b>2.937.737,46</b>	<b>2.937.737,46</b>	<b>539.517,60</b>	<b>620.544,18</b>	<b>620.544,18</b>